証明書引き渡し依頼書
平成　　年　　月　　日
CCIC・JAPAN殿
下記申請の証書については、☐　①　　　　　　　　　　株式会社に証書を送付して頂く
よう宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　☐　②バイク便担当：　　　　　　　　　　　　　様が証書を引き取りますので、宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　☐　③弊社担当の　　　　　　　が貴社にて証書を受け取り
ますので、宜しくお願い申し上げます。
尚、発送途中・受け取り後のあらゆる事故に関しては、全て弊社で責任を持って対処いたします。
記
申請番号：CO　　　　　　　CO
以上
申請者住所：
会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　社印
担当者：
電話番号：
注意：①の場合は、下記の内容を記入お願いします。
証書の送付先：〒　　　-
　　　　　　　住所：
　　　　　　　宛名：
　　　　　電話番号：
※②・③の場合は、受取人が本依頼書をご持参下さいますようお願いします。